AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 139/2019 - MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS – SC

O Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 139/2019.
OBJETO: CONCESSÃO DE USO, A TÍTULO PRECÁRIO, DE BENS PÚBLICOS MÓVEIS E IMÓVEIS, ÀS COOPERATIVAS SEDIADAS NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS – SC, TENDO COMO OBJETIVO A IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE DE APOIO PARA RECEBIMENTO, MANIPULAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DOS ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PRODUZIDOS PELOS AGRICULTORES ATENDIDOS POR ESSAS COOPERATIVAS
MOTIVO: onde se lê 21 de novembro de 2019, leia-se: 22 de novembor de 2019
Entrega dos envelopes: 22 de novembro de 2019 até as 08:30 horas. O edital na íntegra encontra-se no site do município (www.saodomingos.sc.gov.br). Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (049) 3443-0281 e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br São Domingos, SC, 05 de novembro de 2019.
Elieze Comachio – Prefeita Municipal.